«Утверждаю»

Президент Ассоциации «ФЛМ»,

 М.А. Годков

Протокол заседания Бюро Президиума Ассоциации специалистов и организаций
лабораторной службы «Федерация лабораторной медицины».

03 сентября 2019 г.          г. Москва

Место нахождения Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы
«Федерация лабораторной медицины» (далее - «Ассоциация»): 127083, Россия,
г. Москва, ул. 8 Марта, д. 1, стр. 12, этаж 3, помещение ХХV – комната 11.

Дата проведения заседания: 03 сентября 2019 г.

Форма проведения заседания: заочная.

Дата и время окончания процедуры заочного голосования (приема заполненных бюллетеней
для голосования): 02 сентября 2019 года 18 час 00 минут (по московскому времени).

Получены надлежащим образом заполненные и подписанные опросные листы от следующих
членов Бюро Президиума Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы
«Федерация лабораторной медицины» далее совместно именуемые «члены Бюро
Президиума»:

Общее количество членов Бюро Президиума 6 человек, количество членов Бюро
Президиума, участвующих в голосовании, 6 человек.

Каждый член Бюро Президиума обладает 1 (одним) голосом при голосовании по всем
вопросам повестки дня. При подсчёте голосов учтены голоса 6 членов Бюро Президиума,

№ ФИО
1 Бондаренко Ольга Геннадьевна - член Бюро Президиума
2 Годков Михаил Андреевич – Президент
3 Гольдберг Аркадий Станиславович - член Бюро Президиума
4 Иванов Андрей Михайлович – Вице- президент
5 Цвиренко Сергей Васильевич - член Бюро Президиума
6 Щербо Сергей Николаевич - член Бюро Президиума, Главный ученый

секретарь

приславших бюллетени для заочного голосования, что составляет 100 % (сто процентов) от
общего числа членов Бюро Президиума.

Кворум имеется по всем вопросам повестки дня.

В соответствии с пунктом 5.17.1 Устава Ассоциации специалистов и организаций
лабораторной службы «Федерация лабораторной медицины» заседание Бюро Президиума
Ассоциации «ФЛМ» правомочно, если на нем присутствуют более половины членов Бюро
Президиума.

Председатель заседания – Годков Михаил Андреевич
Секретарь заседания – Николаева Нина Евгеньевна

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Избрание секретаря заседания Бюро Президиума, ответственного за подсчет голосов.
2. Прием новых членов «Федерация лабораторной медицины», физических лиц.
3. Прием новых членов «Федерация лабораторной медицины», юридических лиц.

ВОПРОС 1. Избрание секретаря заседания Бюро Президиума, ответственного за
подсчет голосов.

Ни у кого из членов Бюро Президиума кандидатура Николаевой Н.Е в качестве секретаря
заседания возражений не вызвала

«За» - 6 (шесть) голосов, «Против» – 0 (Ноль) голосов, «Воздержался» – 0 (Ноль) голосов.
Решение принято «единогласно»

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: назначить секретаря, ответственного за подсчет голосов,
заседания Бюро Президиума Николаеву Н.Е.

ВОПРОС 2. Прием новых членов «Федерация лабораторной медицины», физических
лиц.

Согласно Приложению № 1 сто сорок девять человек подали заявление о приеме в члены
ФЛМ. Ни одна кандидатура не вызвала возражений у членов Бюро Президиума.

Результаты голосования:
«За» - 6 (шесть) голосов, «Против» – 0 (Ноль) голосов, «Воздержался» – 0 (Ноль) голосов.
Решение принято «единогласно»

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: включить в состав членов Ассоциации «ФЛМ» физических
лиц согласно Приложению № 1 на основании заявлений от них.

ВОПРОС 3. Прием новых членов «Федерация лабораторной медицины», юридических
лиц.

Согласно Приложению № 2 две организации подали заявление о приеме в члены ФЛМ. Эти
организации не вызвали возражений у членов Бюро Президиума.

Результаты голосования:
«За» - 6 (шесть) голосов, «Против» – 0 (Ноль) голосов, «Воздержался» – 0 (Ноль) голосов.
Решение принято «единогласно»

ПРИНЯТОЕ РЕШЕНИЕ: включить в состав членов Ассоциации «ФЛМ» юридических
лиц согласно Приложению № 2 на основании заявлений от них.

Президент Ассоциации «ФЛМ»   Годков М.А.

Секретарь заседания    Николаева Н.Е.

ПРИЛОЖЕНИЕ №1

Представлено для утверждения
в Бюро Президиума Ассоциации «ФЛМ»

Исполнительный

директор
Ассоциации «ФЛМ»
А.С. Гольдберг

26.08. 2019 г

Реестр кандидатов (физических лиц) на вступление в члены
Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы

«Федерация лабораторной медицины».

№ Регион Фамилия Имя Отчество
1 Архангельская область Пепелышева Екатерина Сергеевна
2 Владимирская область Дюжик Елена Сергеевна
3 Волгоградская область Александрова Светлана Викторовна
4 Волгоградская область Мельникова Ольга Андреевна
5 Воронежская область Бредихин  Сергей Викторович
6 Кемеровская область Чернышова Лариса Владимировна
7 Краснодарский край Серикова Ирина Александровна
8 Краснодарский край Шевченко Екатерина Васильевна
9 Москва Вершинина Марина Анатольевна
10 Москва Свежинская Анастасия Сергеевна
11 Московская область Кузнецова Надежда Александровна
12 Московская область Путова Мария Вадимовна
13 Московская область Севрук Земфира Викторовна
14 Республика Бурятия Баяндуева Елена Александровна
15 Республика Бурятия Максимов Алексей Анатольевич
16 Республика Марий-Эл Кудрявцева Мария Михайловна
17 Республика Саха (Якутия) Александрова Ирина Васильевна
18 Республика Саха (Якутия) Алексеева Альбина Егоровна
19 Республика Саха (Якутия) Алексеева Софья Николаевна
20 Республика Саха (Якутия) Алексеева Надежда Петровна
21 Республика Саха (Якутия) Алимпиева Ольга Борисовна
22 Республика Саха (Якутия) Алиферова Людмила Аркадьевна
23 Республика Саха (Якутия) Аммосова Мария Гаврильевна
24 Республика Саха (Якутия) Андреева Розалия Алексеевна
25 Республика Саха (Якутия) Андреева Марина Петровна
26 Республика Саха (Якутия) Атласова Лена Ивановна
27 Республика Саха (Якутия) Афанасьева Марфа Николаевна
28 Республика Саха (Якутия) Афанасьева Марианна Николаевна
29 Республика Саха (Якутия) Барашкова Елена Ивановна
30 Республика Саха (Якутия) Богимова Александра Виталиевна

31 Республика Саха (Якутия) Борисова Зинаида Захаровна
32 Республика Саха (Якутия) Бочкарева Анна Иннокентьевна
33 Республика Саха (Якутия) Бурнашев Василий Валерьевич
34 Республика Саха (Якутия) Бьюшкова Муза Алексеевна
35 Республика Саха (Якутия) Васильева Лилия Борисовна
36 Республика Саха (Якутия) Верёвкина Марина Александровна
37 Республика Саха (Якутия) Волосникова Светлана Александровна
38 Республика Саха (Якутия) Григорьева Любовь Михайловна
39 Республика Саха (Якутия) Григорьева Елена Власовна
40 Республика Саха (Якутия) Григорьева Ольга Николаевна
41 Республика Саха (Якутия) Дегтярева Марина Степановна
42 Республика Саха (Якутия) Денисова Надежда Дмитриевна
43 Республика Саха (Якутия) Джумвонг Любовь Герасимовна
44 Республика Саха (Якутия) Дмитриева Александра Алексеевна
45 Республика Саха (Якутия) Дмитриевв Наталья Романовна
46 Республика Саха (Якутия) Дохтурова Татьяна Афанасьевна
47 Республика Саха (Якутия) Дрягина Юлия Аркадьевна
48 Республика Саха (Якутия) Дыдырысова Кюнняй Егоровна
49 Республика Саха (Якутия) Дьяконова Вия Николаевна
50 Республика Саха (Якутия) Дьячкова Ольга Владимировна
51 Республика Саха (Якутия) Егорова Римма Валентиновна
52 Республика Саха (Якутия) Егорова Саргылана Васильевна
53 Республика Саха (Якутия) Егорова Аина Николаевна
54 Республика Саха (Якутия) Ефимова Ульяна Николаевна
55 Республика Саха (Якутия) Ефимова Екатерина Петровна
56 Республика Саха (Якутия) Ефремова Полина Захаровна
57 Республика Саха (Якутия) Жиркова Саргылана Ивановна
58 Республика Саха (Якутия) Закалюжина Надежда Фанировна
59 Республика Саха (Якутия) Заморщикова Елизавета Сергеевна
60 Республика Саха (Якутия) Заровняева Светлана Петровна
61 Республика Саха (Якутия) Захарова Марта Андреевна
62 Республика Саха (Якутия) Захарова Любовь Николаевны
63 Республика Саха (Якутия) Иванова Елизавета Васильевна
64 Республика Саха (Якутия) Иванова Мария Афанасьевна
65 Республика Саха (Якутия) Иванова Анна Спиридоновна
66 Республика Саха (Якутия) Иванова Нюргуяна Егоровна
67 Республика Саха (Якутия) Ионова Магиона Афанасьевна
68 Республика Саха (Якутия) Канаева Мария Ильинична
69 Республика Саха (Якутия) Карамзина Саргылана Николаевна
70 Республика Саха (Якутия) Каташева Марианна Варламовна
71 Республика Саха (Якутия) Кириллина Акулина Ивановна
72 Республика Саха (Якутия) Колтовская Светлана Григорьевна
73 Республика Саха (Якутия) Константинов Семен Федорович

74 Республика Саха (Якутия) Корнилова Евдокия Николаевна
75 Республика Саха (Якутия) Куличкина Надежда Георгиевна
76 Республика Саха (Якутия) Кутукова Дария Ивановна
77 Республика Саха (Якутия) Кычкина Христина Николаевна
78 Республика Саха (Якутия) Кычкина Елена Дмитриевна
79 Республика Саха (Якутия) Ларионова Лариса Дмитрьевна
80 Республика Саха (Якутия) Леонтьева Сардаана Андреевна
81 Республика Саха (Якутия) Лыткина Вера Даниловна
82 Республика Саха (Якутия) Макаров Алексей Алексеевич
83 Республика Саха (Якутия) Максимова Ирина Ивановна
84 Республика Саха (Якутия) Матросова Евгения Владимировна
85 Республика Саха (Якутия) Мордовская Наталья Егоровна
86 Республика Саха (Якутия) Мордовская Мария Афанасьевна
87 Республика Саха (Якутия) Мухина Анастасия Петровна
88 Республика Саха (Якутия) Мухина Надежда Семеновна
89 Республика Саха (Якутия) Мыреева Раиса Николаевна
90 Республика Саха (Якутия) Находкина Галина Юрьевна
91 Республика Саха (Якутия) Неустроева Маргарита Владимировна
92 Республика Саха (Якутия) Неустроева Лилия Павловна
93 Республика Саха (Якутия) Никифорова Айыына Федоровна
94 Республика Саха (Якутия) Овчинникова Лидия Афанасьевна
95 Республика Саха (Якутия) Оконешникова Октябрина Илларионовна
96 Республика Саха (Якутия) Оконосова Дария Александровна
97 Республика Саха (Якутия) Оленова Сахаайа Васильевна
98 Республика Саха (Якутия) Охлопкова Любовь Евтропьевна
99 Республика Саха (Якутия) Парникова Надежда Николаевна

100 Республика Саха (Якутия) Парникова Надежда Николаевна
101 Республика Саха (Якутия) Пермякова Светлана Семеновна
102 Республика Саха (Якутия) Пинигина Зоя Ивановна
103 Республика Саха (Якутия) Попова Ньургуйаана Егоровна
104 Республика Саха (Якутия) Романова Евдокия Ивановна
105 Республика Саха (Якутия) Самбуева Зинаида Сергеевна
106 Республика Саха (Якутия) Никифорова Светлана Валерьевна
107 Республика Саха (Якутия) Седалищева Мария Андреевна
108 Республика Саха (Якутия) Семенова Валентина Ивановна
109 Республика Саха (Якутия) Семенова Сахалита Николаевна
110 Республика Саха (Якутия) Сергеева Клавдия Семеновна
111 Республика Саха (Якутия) Сергучева Василина Николаевна
112 Республика Саха (Якутия) Сивцева Туйаара Ивановна
113 Республика Саха (Якутия) Сивцева Саргылана Петровна
114 Республика Саха (Якутия) Скрябина Татьяна Прокопьевна
115 Республика Саха (Якутия) Слепцова Парасковья Гаврильевна
116 Республика Саха (Якутия) Сокольникова Айна Егоровна

117 Республика Саха (Якутия) Соломова Ульяна Семеновна
118 Республика Саха (Якутия) Сольжиграсова Туяра Николаевна
119 Республика Саха (Якутия) Степанова Татьяна Тимофеевна
120 Республика Саха (Якутия) Степанова Елена Юрьевна
121 Республика Саха (Якутия) Стрекаловская Светлана Михайловна
122 Республика Саха (Якутия) Стручкова Аида Никифоровна
123 Республика Саха (Якутия) Татаринова Антонина Александровна
124 Республика Саха (Якутия) Тимофеева Степанида Варламовна
125 Республика Саха (Якутия) Тимофеева Ирина Васильевна
126 Республика Саха (Якутия) Торохова Валерия Валерьевна
127 Республика Саха (Якутия) Трифонова Надежда Валентиновна
128 Республика Саха (Якутия) Федорова Александра Мартовна
129 Республика Саха (Якутия) Федорова Василина Павловна
130 Республика Саха (Якутия) Харлампьева Светлана Петровна
131 Республика Саха (Якутия) Хмель Юлия Сергеевна
132 Республика Саха (Якутия) Цыпандина Любовь Алексеевна
133 Республика Саха (Якутия) Шепелева Анна Трофимовна
134 Республика Саха (Якутия) Эверстова Надежда Кирсановна
135 Республика Саха (Якутия) Юмшанова Татьяна Гаврильевна
136 Республика Саха (Якутия) Ягодина Людмила Васильевна
137 Республика Татарстан Иванова Регина Геннадьевна
138 Самарская область Закамова Елена Викторовна
139 Самарская область Крохина Екатерина Федоровна
140 Санкт-Петербург Барышевский Сергей Андреевич
141 Санкт-Петербург Бударина Ирина Николаевна
142 Санкт-Петербург Домакова Татьяна Валентиновна
143 Санкт-Петербург Одинцова Ирина Алексеевна
144 Санкт-Петербург Черныш Наталья Юрьевна
145 Санкт-Петербург Эркенов  Рафаэль  Магамедович
146 Саратовская область Ерокина Надежда Леонидовна
147 Саратовская область Захарова Наталия Борисовна
148 Саратовская область Островская Лариса Юрьевна
149 Тульская область Силаева Светлана Николаевна

ПРИЛОЖЕНИЕ №2

Представлено для утверждения
в Бюро Президиума Ассоциации «ФЛМ»

Исполнительный

директор
Ассоциации «ФЛМ»
А.С. Гольдберг

26.08. 2019 г

Реестр кандидатов (юридических лиц) на вступление
в члены Ассоциации специалистов и организаций лабораторной службы

«Федерация лабораторной медицины»

№ Наименование юридического лица

1. Общество с ограниченной ответственностью "Компания Лайф энд Кволити" (ООО
«Компания Лайф энд Кволити»)

2. Общество с ограниченной ответственностью "Вектор-Бест" (ООО «Вектор-Бест»)